
2

1

8

3

7

6

5

7

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月15日（木）21回笠松3日

 7R サラ系Ｂ４組　Ｂ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エーシンアリデッド
父:ワイルドラッシュ  母:エイシンカチータ

牡  5 花本正三
56.0

1:43.8
(－)

4-4-4-3 38.4 － 1 475
(-3)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
栄進牧場

2 1 オーナーシップ
父:プリサイスエンド  母:トミケンロマン

牡  4 東川公則
56.0

1:44.2
(2)

5-5-5-5 38.6 － 3 472
(-2)

後藤保（笠松）
前田晋二
伏木田牧場

3 10 ヤマニンフリアンド
父:ヤマニンリスペクト  母:ワンオブアクライン

牝  5 吉井友彦
54.0

1:44.5
(1 1/2)

1-1-1-1 39.8 － 5 453
(-11)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
錦岡牧場

4 3 ニシノサンダー
父:グランデラ  母:リメンバーミッドナイト

セン 5 阪野学
56.0

1:44.5
(クビ)

7-6-6-6 38.5 － 4 423
(-2)

今津勝之（名古屋）
（有）ホースケア
西山牧場

5 8 シルバートップ
父:スカイアンドリュウ  母:スカイバレンタイン

牝  4 大塚研司
54.0

1:44.5
(アタマ)

2-2-2-2 39.7 － 5 428
(+1)

藤田正治（笠松）
小林久義
岩見牧場

6 6 エイシンラッシャー
父:ワイルドラッシュ  母:ビューティーコンテスト

牡  5 筒井勇介
56.0

1:44.7
(3/4)

3-3-3-4 39.5 － 2 472
(-2)

田口輝彦（笠松）
鈴木和彦
三嶋牧場

7 5 テイエムオニキス
父:フジキセキ  母:ハッピースキャット

牝  4 藤原幹生
54.0

1:45.1
(2)

9-9-9-7 37.9 － 7 494
(-2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
杵臼牧場

8 7 ベルサンフラワー
父:ニホンピロニール  母:ピュアエンジェル

牝  7 大原浩司
54.0

1:47.6
(タイサ)

8-8-8-9 40.6 － 8 499
(+3)

小森勝政（笠松）
谷謙介
中川　隆

9 4 サンキンカミカゼ
父:ロイヤルタッチ  母:ダイアナホープ

牡  8 大畑雅章
56.0

1:48.5
(4)

6-7-7-8 42.1 － 10 455
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
山田達雄
酒井　静男

10 9 ロイバーブリング
父:アドマイヤベガ  母:マイルドアイズ

牡  9 島崎和也
56.0

1:49.3
(4)

10-10-10-10 41.3 － 9 473
(-14)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
川上　悦夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,6,2,1,4,3,7,5,9

10,8,6,2,1,3,4,7,5,9

10,8,6,2,1,3,4,7,5,9

10,8,2,6,1,3,5,4,7,9

払戻金
単 勝 2 130円

複 勝 2 100円

1 220円

10 610円

枠 連 1-2 280円

枠 単 2-1 460円

馬 連 1-2 270円

馬 単 2-1 490円

3連複 1-2-10 890円

3連単 2-1-10 2,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


