7R サラ系B 4組 B 4 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1600M 良				
【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	エーシンアリデッド 父:ワイルドラッシュ 母:エイシンカチータ	牡 5	花本正三 56.0	1:43.8 (—)	4-4-4-3	38.4	_	1	475 (-3)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 栄進牧場
2	1	1	オーナーシップ 父:ブリサイスエンド 母:トミケンロマン	牡 4	東川公則 56.0	1:44.2 (2)	5-5-5-5	38.6	_	3	472 (-2)	後藤保(笠松) 前田晋二 伏木田牧場
3	8	10	ヤマニンフリアンド 父:ヤマニンリスペクト 母:ワンオブアクライン	牝 5	吉井友彦 54.0	1:44.5 (1 1/2)	1-1-1-1	39.8	-	5	453 (-11)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 錦岡牧場
4	3	3	ニシノサンダー 父:グランデラ 母:リメンバーミッドナイト	セン 5	阪野学 56.0	1:44.5 (クビ)	7-6-6-6	38.5	_	4	423 (-2)	今津勝之(名古屋) (有)ホースケア 西山牧場
5	7	8	シルバートップ 父:スカイアンドリュウ 母:スカイバレンタイン	牝 4	大塚研司 54.0	1:44.5 (アタマ)	2-2-2-2	39.7	-	5	428 (+1)	藤田正治(笠松) 小林久義 岩見牧場
6	6	6	エイシンラッシャー 父:ワイルドラッシュ 母:ビューティーコンテスト	牡 5	筒井勇介 56.0	1:44.7 (3/4)	3-3-3-4	39.5	-	2	472 (-2)	田口輝彦(笠松) 鈴木和彦 三嶋牧場
7	5	5	テイエムオニキス 父:フジキセキ 母:ハッピースキャット	牝 4	藤原幹生 54.0	1:45.1 (2)	9-9-9-7	37.9	_	7	494 (-2)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 杵臼牧場
8	7	7	ベルサンフラワー 父:ニホンピロニール 母:ピュアエンジェル	牝 7	大原浩司 54.0	1:47.6 (タイサ)	8-8-8-9	40.6	_	8	499 (+3)	小森勝政(笠松) 谷謙介 中川 隆
9	4	4	サンキンカミカゼ 父:ロイヤルタッチ 母:ダイアナホーブ	牡 8	大畑雅章 56.0	1:48.5 (4)	6-7-7-8	42.1	_	10	455 (-1)	錦見勇夫(名古屋) 山田達雄 酒井 静男
10	8	9	ロイバーブリング 父:アドマイヤベガ 母:マイルドアイズ	牡 9	島崎和也 56.0	1:49.3 (4)	10-10-10-10	41.3	-	9	473 (-14)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 川上 悦夫

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,8,6,2,1,4,3,7,5,9
2コーナー	10,8,6,2,1,3,4,7,5,9
3コーナー	10,8,6,2,1,3,4,7,5,9
4コーナー	10,8,2,6,1,3,5,4,7,9

● 払戻金

単 勝	2	130円
複 勝	2	100円
	1	220円
	10	610円

枠 連	1-2	280円
枠 単	2-1	460円
馬連	1-2	270円
馬単	2-1	490円

3連複	1-2-10	890円
3連単	2-1-10	2,370円